
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 3 

 

 
 

Decreto del Segretario-Direttore n. 06 del 14/01/2020 

 
Oggetto: Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 8 posti di Operatore Socio Sanitario a     

tempo pieno e indeterminato categoria B Posizione Economica 01 – Area Servizi Socio 
Assistenziali CCNL Regioni ed Autonomie locali. Utilizzo della graduatoria degli idonei per 
assunzione di n. 1 OSS a tempo indeterminato e a tempo pieno. 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n. 03-09 del 13.02.2019 con la quale è stata approvata la 
programmazione triennale del fabbisogno del personale ed il programma delle assunzioni per gli anni 
2019-2021; 

DATO ATTO che si è reso vacante un posto di OSS a tempo pieno e indeterminato, a seguito di 
dimissioni volontarie di personale dipendente e che si rende pertanto necessario provvedere alla 
sostituzione con nuovo dipendente; 

PRESO ATTO che in data 31/07/2017 con Delibera n. 05-19 è stata approvata la graduatoria degli 
idonei del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 8 posti di Operatore Socio Sanitario 
(Cat. B) e che la stessa è tutt’ora valida; 

DATO ATTO inoltre che la Sig.ra Pierfelice Orietta è risultata idonea e classificatosi al 28° posto della 
graduatoria;  
DATO ATTO altresì che tutti i candidati classificatisi ai posti precedenti sono stati già assunti da questo 
Ente ovvero hanno rinunciato al posto a tempo indeterminato, giusta documentazione agli atti di questo 
Ente; 
VERIFICATO che con nota del 30/12/2019 Prot. n. 6271 la Sig.ra Pierfelice Orietta ha accettato la 
proposta di assunzione in qualità di Operatore Socio Sanitario a tempo pieno e indeterminato a 
decorrere dal 01/02/2020; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali; 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione; 

Tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente atto; 

2. di provvedere all’assunzione della Sig.ra Pierfelice Orietta a far data dal 01/02/2020, con profilo 

Responsabile del procedimento:  Piergiorgio Penzo    
Responsabile per la pratica: Maria Grazia Zanchetta     



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 3 

 

professionale di OSS (Cat. B - posizione economica 01- CCNL Funzioni Locali) a tempo pieno e 
indeterminato; 

3. di dare atto che con il neo assunto verrà stipulato apposito Contratto individuale di lavoro ai 
sensi della vigente normativa; 

4. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto 
pertinente le spese per il personale dipendente e costi correlati del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2020; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e 
n. 267/2000. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 3 di 3 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F.to Zanatta Zanatta Mariateresa 

Regolarità Contabile 

F.to De Faveri Piero 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                          F.to  Piergiorgio Penzo  
 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 

14/02/2020 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                          F.to  Piergiorgio Penzo  
 


